καὶ ι. Ιδέμ. Εἰ ἢ τῷ ἀνδρὸς ἵστερον ποιόσαντος, ὑστερῷ ἡ γυνὴ μὴ δελόνη δέχεται, καὶ τελευτὴν ὁ δόδος, οὐ γένεσται ὁ αὐτὸς τὸν διπολιμονον αὐτῷ.

καὶ ι. Γάϊος. Οσα τῆς γυναικὸς κινούονται τῷ τῷ τεφτοντινούσῳ φυλαχθεται, τὰ αὐτὰ γίνεται ἢ ὅπερ τῷ τε κληρονόμου αὐτῆς.

καὶ ι. Οὐλπιαν. Εὔπορος ἀνὴρ εἴ τι διδωσει, ἢ σὺ οὖς ἵστερ τῆς γυναικὸς ἐδαπάνησεν, ἢ εἴ τι συτολεί αὐτῆς ἐδωκεν εἰ δὲ μήπω δέδωκε, πλὴν τὸν αἵρεσιν ὄμολογόσας, οὐπώ δοκεῖ διπολιμονον. Ρῷτρος εἴ.

καὶ ι. Ιδέμ. Εἰ μὴ τεφτὸν τῆς γυναικὸς διδωσει δῶσιν ὁ πατὴρ τὸν τεφτοντα, διτεταγμένη καὶ μετὰ χρόνῳ μέχεται τὸν γυναικὸν παρὰ γνώμην τῆς θυγατρὸς ἐπεργοτάν. εἰ δὲ μὴ διδωσι Basil. Tom. IV.

Si post diuortium maritus §. 2. moram fecerit, dotis deminutionem præstat.

De fugitiuis cauet maritus, se eos viri boni arbitratu perquisiturum, eosque restituturum. §. 3.

Si vir in quinquennium §. vlt. fundum locauerit, & post primum annum matrimonium dissolutum fuerit, maritus fundum non restituit, nisi mulier cauerit tantum à se præstitum iri, quanti damnatus fuerit, ut verisimile est, propter quatuor annos posteriores. Ipse autem cauet, quidquid præter primum annum consecutus fuerit, se ei restituturum.

XXVI. IDEM. § Si cum maritus moram fecisset, mulier postea accipere noluerit, & seruus decesserit, non debet maritus pretium eius.

XXVII. GAIUS. Quæ muliere de dote agente obseruantur, eadem obseruantur in herede eius.

XXVIII. VLP. Facere posse videtur maritus etiam in his D quæ pro muliere expendit, vel mandato eius præsttit: sed si forte nondum præsttit, ut puta sub conditione promisit, nondum videtur facere posse.

XXIX. IDEM. Si pater ante nuptias dotem dederit, potest etiam ex interuallo ad nuptias usque, stipulari citra voluntatem filiae. Sed si ante

Gg iij

Legeli.
23. tit. 4.
dig. 7. nuptias non dederit, ^m statim A stipulatur. Postea enim non consentienti filiae non nocet, quamvis in eius potestate sit.

§. 1. ⁿ Si in dote danda pro muliere, pepigero, ut quoquo modo dirempto matrimonio mihi redderetur, & maritus uxori soluerit, nihilo minus mihi tenetur.

L. 30. XXX. IULIAN. Nupta non prohibetur cum priore marito de dote experiri.

§. 1. ^o Si maritus per negligenciam dotem à socero non petierit, aut alio qui promiserat, & in matrimonio familiae deceperit, aut matrifamilias facta eum qui dotem promiserat, ^p heredem instituerit, sufficit eos obligacione liberari.

L. 31. XXXI. IDEM. ^q Si pars bonorum mariti publicetur, fiscus satisfaciet creditoribus eius, inter quos vxor quoque est.

§. 1. ^r Si ducentos solidos filiae meae nomine doti promisero, & pactus fuero ne centum peterentur: si soluto matrimonio egero, sola centum sunt in dote. Quod si me mortuo cum herede meo agatur, ducenta sunt in dote.